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GRADO EN INGENIERÍA ENERGÉTICA
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Curso:

Cód. Plan:

Título:

Centro:

Campus

FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47625 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA EN LA INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 44

47626 ObligatoriaFÍSICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47627 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47628 ObligatoriaMATEMÁTICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 44
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47629 ObligatoriaQUÍMICA EN INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47629 ObligatoriaQUÍMICA EN INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47637 ObligatoriaCIENCIA DE LOS MATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47636 ObligatoriaINGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47635 ObligatoriaMATEMÁTICAS III (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47638 ObligatoriaMECÁNICA PARA MÁQUINAS Y MECANISMOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47638 ObligatoriaMECÁNICA PARA MÁQUINAS Y MECANISMOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47639 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47640 ObligatoriaSISTEMAS DE PRODUCCIÓN Y FABRICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47640 ObligatoriaSISTEMAS DE PRODUCCIÓN Y FABRICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47630 ObligatoriaEMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 44

47631 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 44

47632 ObligatoriaFÍSICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47633 ObligatoriaMATEMÁTICAS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47634 ObligatoriaTECNOLOGÍA AMBIENTAL Y DE LOS PROCESOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 44
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47641 ObligatoriaELECTROTECNIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47642 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE AUTOMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47643 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47644 ObligatoriaINGENIERÍA FLUIDOMECÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47645 ObligatoriaPROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47645 ObligatoriaPROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47646 ObligatoriaTERMODINÁMICA TÉCNICA Y TRANSMISIÓN DE CALOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47625 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA EN LA INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47626 ObligatoriaFÍSICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47627 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47628 ObligatoriaMATEMÁTICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47637 ObligatoriaCIENCIA DE LOS MATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47636 ObligatoriaINGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47635 ObligatoriaMATEMÁTICAS III (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47639 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47630 ObligatoriaEMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 44

47631 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47632 ObligatoriaFÍSICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47633 ObligatoriaMATEMÁTICAS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/07/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

47634 ObligatoriaTECNOLOGÍA AMBIENTAL Y DE LOS PROCESOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47641 ObligatoriaELECTROTECNIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47642 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE AUTOMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/07/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47643 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 32

47644 ObligatoriaINGENIERÍA FLUIDOMECÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

47646 ObligatoriaTERMODINÁMICA TÉCNICA Y TRANSMISIÓN DE CALOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 32

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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